



دیدار دکتر دل پیشه با استاندار استان واسط عراق



امام جمعه ایلام در مراسم روز پرستار



مسابقه مشاعر ه بین دانشجویان دختر و پسر دانشگاه



کمیته داوران همایش قرآن و طب



بازدید اعضای شورای شهر از اورژانس بیمارستان شهید مصطفی(ره)



کشف بیش از ۱۰ تن مواد فاسد در شهر ایلام

استفاده از محصولات آرایشی را در دوران بارداری محدود کنید

یک پزشک متخصص پوست و مو گفت: استفاده از محصولات آرایشی باید در دوران بارداری محدود شود. به گزارش وب‌داک یک پزشک متخصص پوست و مو با اعلام این مطلب افزود: استفاده از محصولات آرایشی به ویژه در ۳ ماه نخست بارداری که ارگان‌های جنین شکل می‌گیرد، باید محدود شود.

کاربرد فرآورده های فلفل برای درد عصبی و اختلالات روماتیسمی

مصرف فلفل قرمز به علت غنی بودن آن از ویتامین‌های A، C و E از بین بردن درد کمر، درد عصبی و اختلالات روماتیسمی می‌شود. به گزارش وب‌داک عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی باسوج گفت: یکی از گیاهان دارویی فلفل قرمز است و از تیره سیب زمینی است که به عنوان مسبزی و به صورت سبزی یا قرمز، خام یا پخته و به تنهایی یا همراه سبزیجات مصرف می‌شود و در آخر فصل زمستان کاشت و در فصل بهار رشد کرده و میوه آن از نظر ویتامین غنی است.

کشف بیش از ۱۰ تن مواد فاسد در شهر ایلام با مصرف سبزی و میوه سلامت روده هایتان را تامین کنید



در داخل راست روده آنها را از نظر آفستنه بودن با خون مورد بررسی قرار می‌دهند. دکتر هاشمی پروکتوسکپی را از دیگر روش‌های تشخیصی عنوان کرد و گفت: در این روش از طریق دستگاه‌های خاصی صورت مستقیم داخل راست روده و قسمت‌های انتهایی روده بزرگ مورد مشاهده قرار می‌گیرد. از طریق این روش نمی‌توان سرطانهایی را که در عمق بافت‌ها پنهان شده‌اند تشخیص داد.

این انکولوزیست باسیلن آن که اگر سرطان روده در مراحل اولیه تشخیص داده شود تا ۹۰ درصد قابل درمان است تصحیح کرد استفاده از روش‌های غیبالگتری معمول در سیمپاری که هرگونه فاکتور خطری نداشته باشند یا اینکه علائم مذکور را نداشته باشند توصیه می‌شود. وی در ادامه افزود: از جمله روش‌های تشخیصی که برای بالگتری این سرطان مورد استفاده قرار می‌گیرد به آزمایش و معاینه راست روده (انکوم) می‌توان اشاره کرد که در این آزمایش در صورت وجود مواد

یک انکولوزیست توصیه کرد، به منظور پیشگیری از بروز سرطان روده بزرگ از مصرف میوه و سبزی غنی نشود. دکتر اعظم اسدات هاشمی در گفت و گو با خبرنگار وب‌داک تصریح کرد از مهم‌ترین عوامل جلوگیری از ابتلا به سرطان روده بزرگ، رژیم غذایی پر فیبر و انجام تمرینات ورزشی است. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بزرگ اهواز داد: می‌توان با چند دقیقه جنب و جوش در روز و یا هفته ای ۳ بار پیاده روی به سلامتی روده ها کمک کرد. دکتر هاشمی با تاکید بر مصرف میوه و سبزی به منظور پیشگیری از بروز سرطان روده بزرگ گفت: به منظور سلامتی روده ها علاوه بر خوردن سبزی و میوه خام می‌توان از سبزی و یا میوه پخته شده خشک شده و یا قرمز شده نیز استفاده کرد. درباره عمل پختن نباید در حداقل زمان ممکن و با آب و حرارت کم انجام شود. وی اضافه کرد در سبزیجات برگ سبز مانند اسفناج، کلم و کاهو نیز سبزی مفید هستند.